07.11,2025, ГАУ3 "ССМП", проспект Победы, 287
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДДНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
сПециалиста по специальности (должности) : Скорая медицинская помощь (31.08.48)

А. А. Васильев

36

(И.О. Фамилия)

А. 3. Баймурзина

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. А. Высочинов

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

М. С. Белоусова
(И.О. Фамилия)

А. А. Гречущев
(И.О. Фамилия)

П. В. Лаврентьев
(И.О. Фамилия)

К. В. Лазарев
(И.О. Фамилия)

К. В. Майорова
(И.О, Фамилия)

В. И. Фищенков
(И.О. Фамилия

Состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
КоМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

'1. О резУлЬтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОводствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЖДеННых прИка3ом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Результат
Еси н Александр Александрович Признать

прошедшим

циалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Председатель

3аместител и председателя

А, А. Васильев
(И.О. Фамилия)

С. А. Высочинов
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь

члены комиссии

А. 3. Баймурзина
(И.О. Фамилия)

М. С, Белоусова
(И.О. Фамилия)

А, А, Гречущев
(И.О. Фамилия)

П. В. Лаврентьев
(И.О, Фамилия)

К. В. Лазарев

К, В. lVайорова
(И.О. Фамилия)

В. И. Фищенков
(И.О. Фамилия)